Buletini Nr.36, daté 14 Shtator 2015 Agjencia e Prokurimit Publik

FONDI SHOIPTAR I ZHVILLIMIT
FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 07.09.2015]

Pér: Bashkimin e perkohshem te shogerive “Fled” shpk'me NIPT K17621104C dhe
“Shkelgimi 07 shpk me NIPT K68121808W.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur” me objekt : “Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare
Toshkez, komuna Allkaj”.

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Rikonstruksioni i shkollés 9-vjecare Toshkez, komuna
Allkaj”.

Kohézgjatja: 6 muaj nga data e nénshkrimit té kontratés.

Fondi limit: 32.081.296 (tridhjeté e dy milion e tetédhjeté e njé mijé e dyqind e néntédhjeté e
gjashté) leké pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit.

Data e zhvillimit té procedurés sé prokurimit: Date 13.05.2015.

Publikime t& méparshme (nése zbatohet): Nuk ka patur.

Njoftojmé se, kané qéné pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té ofruara

Njoftojmé se, kané  Firma Oferta
géné pjesémarrés né

proceduré kéta

ofertues me vlerat
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pérkatése té ofruara
pa tvsh: Nr

1

2

3
4

(o]

11
12

13

14

15

16
17
18
19

20
21
22
23

24
25
26

Kola shpk & Kupa
shpk

Jogi shpk & Biba X
shpk

Derveni 1 shpk
Spektri shpk &
Beqiri shpk

Cara Mat shpk &
Neal 86 shpk

Alba Konstruksion
shpk

Fled shpk &
Shkelgim 07 shpk
Avduli shpk

Kevin shpk

Erges shpk &
Egland shpk
Shendelli shpk
Sireta 2F shpk &
Murati shpk

Eral Konstruksion
shpk

Harmonia shpk &
Blerimi shpk & Ste-
La 2000 shpk

Filipi shpk & Aluera
shpk & Viko shpk
Be-Is shpk

Aurora shpk
Bajrami shpk
Company Riviera
2008 shpk

Llazo shpk

B-93 shpk
Kombeas shpk
Shamo Konstruksion
shpk

Junik shpk

Salillari shpk
Beladi shpk

17,878,254
19,016,256

19,915,468
20,309,898

20,548,148
21,220,557
21,364,496
21,449,152
21,499,497
22,087,952

22,136,621
22,222,222

22,395,028

22,447,080

23,390,265

23,829,051
23,876,556
23,901,173
24,122,690

24,562,264
24,973,667
25,182,868
25,694,850

26,606,193
29,085,163
29,821,798

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem me arsyet perkatese:

1.

“B-93” shpk per arsye se:
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4.

5.

2.

3.

a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku &shté
kérkuar: “Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té
maturuara té energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori
ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per
muajin mars 2015, detyrim ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye
se mospérmbushja i njé kriteri té vetém té pércaktuara né Dokumentet e
Tenderit, pérbén kusht pér mos kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i
Vlerésimit té Ofertave vendosi t€ mos vazhdojé me shgyrtimin e pjesés
sé mbetur té dokumentacionit té paragitur nga ky operator ekonomik né kété
proceduré prokurimi

“Alba Konstruksion” shpk per arsyen se:
a. Nuk ploteson piken 2.3.4 ne DST ku shprehet se Operatori Ekonomik

duhet te paragese njé dokument gé vérteton se ka plotésuar te gjitha
detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, léshuar nga Administrata e
Qeverisjes Vendore ku operatori ushtron aktivitet.

“Derveni 1” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté
kérkuar: “Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té
maturuara té energjisé elektrike té kontratave t€ energjisé gé ka operatori
ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per
muajin mars 2015, detyrim ky | maturuar! diten e hapjes se ofertave. Pér arsye
se mospérmbushja 1 njé kriteri té vetém té pércaktuara né Dokumentet e
Tenderit, pérbén kusht pér mos kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i
Vlerésimit té Ofertave vendosi t€ mos vazhdojé me shqyrtimin e pjesés
sé mbetur t€ dokumentacionit té paragitur nga Ky operrator ekonomik né kété
proceduré prokurimi

“Sireta 2F” shpk & “Murati” shpk per arsyen se:

a. Operatori Murati shpk nuk ploteson piken 2.3.2 te DST ku shprehet se

Operatori Ekonomik duhet te kete nje aktivitet pozitiv te gendrueshem gjate tre

viteve te fundit (2012, 2013 dhe 2014). Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti

Operatori Ekonomik duhet te paragese kopje té bilanceve té tre viteve té fundit, té
paragitur prané autoritetit pérkatése, té konfirmuara me shkrese te vecante nga ky
autoritet si dhe te shogeruara nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabel i
autorizuar. Ky operator ka paragitur bilancin e vitit 2014 te pa certifikuar nga DRT

“Spektri” shpk & “Beqiri” shpk per arsyen se:

a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:

“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
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regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim
Ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye se mospérmbushja i njé kriteri
té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit, pérbén kusht pér mos
kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave vendosi té mos
vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur t& dokumentacionit té paragitur nga
Ky operator ekonomik né kété proceduré prokurimi.

6. “Cara Mat” shpk & “Neal 86 shpk per arsyen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik qé éshté i
regjistruar né Shqipéri” pasi operatori “Neal 86” shpk nuk ka shlyer detyrimet per
muajin mars 2015, detyrim ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye se
mospérmbushja i njé kriteri té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit,
pérbén kusht pér mos kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave
vendosi té mos vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur té dokumentacionit té
paragitur nga ky bashkim operatorésh ekonomik né kété proceduré prokurimi

7. “Aurora” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim
ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér_arsye_se mospérmbushja i njé kriteri
té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit, pérbén kusht pér mos
kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave vendosi té mos
vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur té dokumentacionit té paragitur nga
ky operator ekonomik né kété proceduré prokurimi

8.“Salillari” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim
Ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye se mospérmbushja i njé kriteri
té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit, pérbén kusht pér mos
kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave vendosi t¢ mos
vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur té dokumentacionit té paraqitur nga
Ky operrator ekonomik né kété proceduré prokurimi

9. “Beladi” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10
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“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim
Ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye se mospérmbushja i njé kriteri
té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit, pérbén kusht pér mos
kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave vendosi té mos
vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur té dokumentacionit té paraqitur nga
Ky operrator ekonomik né kété proceduré prokurimi

10. “Junik” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim
Ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. Pér arsye se mospérmbushja i njé kriteri
té vetém té pércaktuara né Dokumentet e Tenderit, pérbén kusht pér mos
kualifikimin e ofertuesve, Komisioni i Vlerésimit té Ofertave vendosi té mos
vazhdojé me shqyrtimin e pjesés sé mbetur té dokumentacionit té paraqitur nga
Ky operrator ekonomik né kété proceduré prokurimi

11. “Shamo Konstruksion” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10

“Kriteret e Veganta té Kualifikimit?,” pika 2.1, gérmal*e”, ku éshté kérkuar:

“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen'e té [gjitha. detyrimeve té maturuara té

energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatari ekonomik qé éshté i

regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015, detyrim

ky I maturuar diten e hapjes se ofertave.

b. Nuk ploteson asnje prej kushteve te vendosura piken 2.4 dhe 2.4.1
Kapaciteti Teknik ne DST ku shprehet se Operatori Ekonomik duhet te kete
realizuar puné té ngjashme pér njé objekt té vetém né njé vleré jo mé pak se
16.000.000 (gjashtembedhjete milion) leke pa tvsh dhe gé éshté realizuar gjaté
tri viteve té fundit.

Ose puné té ngjashme deri né njé kufi, ku vlera monetare totale e punéve té kryera, e marré sé
bashku, gjaté tri viteve té fundit, éshté jo mé pak se 64.000.000 (gjashtedhjete e kater milion) leke
pa tvsh.

Plotésimi i njérit prej 2 kushteve té sipérpérmendura e bén ofertén té
kualifikueshme.

Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet te paragese
formularet e vleresimit sipas shtojces perkatese te DST te shogeruar me
kontraten/kontratat e nenshkruara nga palet, situacionet perfundimtare, aktet e
kolaudimit dhe faturat tatimore perkatese

12. “Kombeas” shpk per aryen se:
a. nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10
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“Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar:
“Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té
energjisé elektrike té kontratave té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i
regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per muajin mars 2015,
detyrim ky I maturuar diten e hapjes se ofertave.

b. Nuk ploteson piken 2.3.2 te DST ku shprehet se Operatori Ekonomik
duhet te kete nje aktivitet pozitiv te gendrueshem gjate tre viteve te fundit (2012,
2013 dhe 2014). Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori Ekonomik
duhet te paragese kopje té bilanceve té tre viteve té fundit, té paraqitur prané
autoritetit pérkatése, té konfirmuara me shkrese te vecante nga Ky autoritet si
dhe te shogeruara nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabel i
autorizuar. Ky operator ka paragitur bilancin e vitit

2013, 2014 te pa certifikuar nga DRT

13. “Company Riviera 2008 shpk per arsyen se:

a. Nuk ploteson asnje prej kushteve te vendosura piken 2.4 dhe 2.4.1
Kapaciteti Teknik ne DST ku shprehet se Operatori Ekonomik duhet te kete
realizuar puné té ngjashme pér njé objekt té vetém né njé vleré jo mé pak se
16.000.000 (gjashtembedhjete milion) leke pa tvsh dhe gé éshté realizuar gjaté
tri viteve té fundit.

Ose puné té ngjashme deri né njé kufi, ku vlera monetare totale e punéve té kryera, e marré sé
bashku, gjaté tri viteve té fundit, éshté jo mé pak se 64.000.000 (gjashtedhjete e kater milion)
leke pa tvsh.

Plotésimi i njérit prej 2 kushteve té sipérpérmendura e '‘bén ofertén té
kualifikueshme.

Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori. Ekonomik duhet te paragese
formularet e vleresimit sipas shtojces perkatese te DST ' te shogeruar me
kontraten/kontratat e nenshkruara nga palet, situacionet perfundimtare, aktet e
kolaudimit dhe faturat tatimore perkatese

14. “Avduli” shpk per arsye se:
a. Vertetimet e leshuara e kane kaluar afatin tre mujor te percaktuar ne DST

15. “Filipi” shpk & “Aluera” shpk & *“Viko” shpk per arsyen se:
a. Operatori Viko shpk nuk ploteson kerkesen 2.4.7 ne DST ku shprehet se

Operatori Ekonomik duhet te disponoje certifikaten 1SO 9001:2008 mbi “Sistemet e
menaxhimit te cilesise”, leshuar nga institucionet zyrtare te akredituar per kete
gellim. Certifikata kerkohet te jete e vliefshme ne kohen e zhvillimit te tenderit. dhe
kerkesen 2.4.8 ku shprehet se Operatori Ekonomik duhet te disponoje certifikaten
ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit” leshuar nga institucionet
zyrtare te akredituar per kete qellim. Certifikata kerkohet te jete e vlefshme ne
kohen e zhvillimit te tenderit
b. Operatori Viko shpk nuk ploteson piken 2.3.2 te DST ku shprehet se
Operatori Ekonomik duhet te kete nje aktivitet pozitiv te gendrueshem gjate tre
viteve te fundit (2012, 2013 dhe 2014). Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti
Operatori Ekonomik duhet te paragese kopje té bilanceve té tre viteve té fundit, té
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paragitur prané autoritetit pérkatése, té konfirmuara me shkrese te vecante nga ky
autoritet si dhe te shogeruara nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabel i
autorizuar. Ky operator ka paragitur bilancin e vitit 2012, 2013,2014 te pa certifikuar
nga DRT

c. Operatori Viko shpk nuk ploteson piken 2.3.4 ne DST ku shprehet se
Operatori Ekonomik duhet te paragese njé dokument gé vérteton se ka plotésuar te
gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, Iéshuar nga Administrata e
Qeverisjes Vendore ku operatori ushtron aktivitet.

16. “Harmonia” shpk & “Blerimi” shpk & “Ste-La 2000 shpk per arsyen se:

a. Operatoret Blerimi shpk dhe Ste-La 2000 shpk nuk plotésojne kriterin e
vendosur né Dokumentat e Tenderit shtojca 10 “Kriteret e Vecanta té
Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku éshté kérkuar: “Veértetimin gé konfirmon
shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té kontratave
té energjisé gé ka operatori ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk
ka shlyer detyrimet per muajin mars
2015, detyrim Ky | maturuar diten e hapjes se ofertave. b. Bilancet

e Blerimi shpk jane te pa certifikuara nga DRT

17. “Erges” shpk & “Egland” shpk per arsyen se:

a. Operatori Egland shpk nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e
Tenderit shtojca 10 “Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku
éshté kérkuar: “Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té
maturuara té energjisé elektrike té kontratave t€ energjisé qé ka operatori ekonomik
gé éshté i regjistruar né Shgipéri.”pasi/ nuk: ka shlyerdéetyrimet per muajin mars
2015, detyrim ky | maturuar diten e hapjes.se.ofertave.

b. Nuk ploteson asnje prej kushteve te vendosura piken:2.4 dhe 2.4.1
Kapaciteti Teknik ne DST ku shprehet se Operatori Ekonomik duhet te kete
realizuar puné té ngjashme pér njé objekt té vetém né njé vleré jo mé pak se
16.000.000 (gjashtembedhjete milion) leke pa tvsh dhe gé éshté

realizuar gjaté tri viteve té fundit.

Ose puné té ngjashme deri né njé kufi, ku vlera monetare totale e punéve té kryera, e
marré sé bashku, gjaté tri viteve té fundit, éshté jo mé pak se 64.000.000 (gjashtedhjete e kater
milion) leke pa tvsh.

Plotésimi i njérit prej 2 kushteve té sipérpérmendura e bén ofertén té
kualifikueshme.

Per te vertetuar plotesimin e Kketij kushti Operatori Ekonomik duhet te paragese
formularet e vleresimit sipas shtojces perkatese te DST te shogeruar me
kontraten/kontratat e nenshkruara nga palet, situacionet perfundimtare, aktet e
kolaudimit dhe faturat tatimore perkatese

18. “Jogi” shpk & “Biba X" shpk per arsyen se:

a. Operatori Jogi shpk nuk plotéson kriterin e vendosur né Dokumentat e
Tenderit shtojca 10 “Kriteret e Vecanta té Kualifikimit”, pika 2.1, gérma “e”, ku
éshté kérkuar: “Vértetimin gé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té
maturuara té energjisé elektrike té kontratave té energjisé qé ka operatori
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ekonomik gé éshté i regjistruar né Shqipéri.”pasi nuk ka shlyer detyrimet per
muajin mars 2015, detyrim ky | maturuar diten e hapjes se ofertave.

19. “Kola” shpk & “Kupa” shpk per arsyen se:

a. Nuk ploteson asnje prej kushteve te vendosura piken 2.4 dhe 2.4.1
Kapaciteti Teknik ne DST ku shprehet se Operatori Ekonomik duhet te kete
realizuar puné té ngjashme pér njé objekt té vetém né njé vleré jo mé pak se
16.000.000 (gjashtembedhjete milion) leke pa tvsh dhe gé éshté realizuar gjaté
tri viteve té fundit.

Ose puné té ngjashme deri né njé kufi, ku vlera monetare totale e punéve té kryera, e marré sé
bashku, gjaté tri viteve té fundit, éshté jo mé pak se 64.000.000 (gjashtedhjete e kater milion)
leke pa tvsh.

Plotésimi i njérit prej 2 kushteve té sipérpérmendura e bén ofertén té
kualifikueshme.

Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet te paragese
formularet e vleresimit sipas shtojces perkatese te DST te shogeruar me
kontraten/kontratat e nenshkruara nga palet, situacionet perfundimtare, aktet e
kolaudimit dhe faturat tatimore perkatese

b. Nuk eshte paragitur vertetimi i sigurimit te numrit te punonjesve

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé bashkimin e perkohshem te
shogerive “Fled” shpk me NIPT K17621104C dhe “Shkelgimi 07 shpk me NIPT
K68121808W se oferta e paraqgitur, me vileré 21,364,496 (njezet e nje milion e treqind e
gjashtedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete € gjashte)ileké pa TVSH éshté
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Autoritetit Kontraktor:
. Fondi Shqiptar i Zhvillimit

. Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania

. Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)

. Fax: 003554 2 234 885

sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda pese ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj (nése éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues né klasifikimin pérfundimtar, si¢ parashikohet né nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006
“Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 10.07.2015.

Ankesa:

Né datén 22.04.2015 ka paragitur ankesé shogéria “Pese Vellezerit” shpk ne lidhje me kerkesat per
kualifikim. Ankesés ju dha pérgjigje né datén 24.04.2015.
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Né datén 26.06.2015 ka paragitur ankesé shogéria “Avduli” shpk. Ankesés ju dha pérgjigje né datén
29.06.2015.

Né datén 30.06.2015 kane paraqgitur ankesé shoqérite “Llazo” shpk dhe “Fled” shpk. Ankesave ju
dha pérgjigje né datén 06.07.2015, duke u vendosur per rivleresimin e procedures.

Ne daten 10.07.2015 rivleresohet procedura ne sistem.

Né datén 14.07.2015 ka paraqitur ankesé shogéria “Spekter” shpk. Ankesés ju dha pérgjigje né
datén 20.07.2015.

Né datén 20.07.2015 ka paraqitur ankesé bashkimi i shogérive “Cara Mat” shpk & “Neal 86 shpk.
Ankesés ju dha pérgjigje né datén 21.07.2015.

Ne daten 03.08.2015 bashkimi i shogérive “Cara Mat” shpk & “Neal 86 shpk paragiten ankim ne
Komisionin e Prokurimit Publik.

Ne daten 25.08.2015 Komisioni i Prokurimit Publik, me vendimin nr 553/2015 nuk pranon ankimin
dhe autorizon autoritetin kontraktor te vazhdoje proceduren e prokurimit. Vendimi mberriti ne
daten 27.08.2015.
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